Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2770/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que através do

setor competente nos informe sobre a a possibilidade de que sejam plantadas

arvores nas dependências da Creche Luci Santos de Campos Camargo no bairro

Santa Emilia.

JUSTIFICATIVA

O objetivo de tal solicitação visa atender as crianças que ficam

muito expostas ao sol em períodos de atividades devido a falta de

arborização.

Certo da Compreensão ao caso citado, aproveito para externar

meus sinceros votos de estima e consideração.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Setembro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7U6J9C6R0H4R8G9
		2021-09-24T09:35:35-0300